AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2018
PROCESSO Nº 040/2018

“HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que
HOMOLOGA E ADJUDICA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018,
REGISTRO DE PREÇOS, noticiado pelo EDITAL Nº 002/2018, PROCESSO 040/2018, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de
Microcomputadores e Suítes de Escritório para a Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo I – Termo de Referência que é parte integrante
do Edital, para as empresas:

DATEN TECNOLOGIA LTDA / CNPJ/MF nº 04.602.789/0001-01, vencedora do lote

01 Cota principal(geral), num valor total de R$329.865,00 (trezentos e vinte e nove mil

oitocentos e sessenta e cinco reais);

VEYRON COMERCIAL EIRELI – ME, CNPJ/MF nº 20.531.004/0001-03, vencedora do

Lote 02-Cota reservada (ME/EPP), num valor total de R$138.000,00 (cento e trinta e oito

mil reais);

Total Geral: R$ 467.865,00(quatrocentos e sessenta e sete mil oitocentos e sessenta e

cinco reais).

    Ficam as empresas acima adjudicadas “convocadas” para

assinatura da Ata de Registro de Preços nos prazos previstos no Edital a contar desta

publicação.

Santana de Parnaíba, 28 de agosto de 2.018

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

MARCOS TONHO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE